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ת"פ 40999/01/21 – מדינת ישראל נגד אורטל בנימין,רינת ינקו
בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"פ 40999-01-21 מדינת ישראל נ' אורטל בנימין ואח'

 

כבוד השופט יוסי טופף לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אפרת רותם ועו"ד צופיה טייץ
מפרקליטות מחוז תל אביב (פלילי)

המאשימה:

נגד
1. אורטל בנימין

ע"י ב"כ עו"ד שי שורר, עו"ד איתי כהן ועו"ד אבי יקוטי
2. רינת ינקו

ע"י ב"כ עו"ד יאיר אוחיון ועו"ד מתן לקר

הנאשמות:

החלטה

לאחר שעיינתי בבקשות ב"כ הנאשמות לשינוי/ביטול מועדי דיונים, שנקבעו בהחלטתי מיום 30.1.2022, מצאתי לקבלן
באופן חלקי בלבד, כדלקמן:

הדיון הקבוע ליום 7.2.2022 יבוטל, וזאת בשל הצורך בהגשת בקשות לדחיית דיונים מקבילים בסמיכות למועדם. הדיון
המועדים ליתר  באשר  אחר.  מחוזי  משפט  בבית  מקביל  דיון  קביעת  בשל  הוא  אף  יבוטל   10.3.2022 ליום  שנקבע 

שנקבעו - הבקשות לביטולם נדחות, כך שאלה יתקיימו במועדם כפי שנקבע.

בעקבות ביטול מועדי דיונים שתוכננו להישמע, הנני קובע מועדי דיון נוספים, על אלה הקבועים עד כה, לצורך שמיעת
ראיות הצדדים, ובהמשך גם שמיעת סיכומי הצדדים, וזאת במועדים הבאים:

ביום 31.3.2022 בשעה 9:30;

ביום 3.4.2022 בשעה 9:30;

ביום 5.4.2022 בשעה 9:30;
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ביום 14.4.2022 בשעה 9:30.

הדיונים ימשכו עד לשעה 16:00 לפחות, ועל הצדדים להיערך להתמשכותם אף מעבר לשעה זו.

הנאשמות תתייצבנה לכל הדיונים. אי התייצבות שלא אושרה מראש עשויה להוביל להוצאת צווי הבאה.

יובהר כי אין כל הצדקה שלא לקיים את ישיבות ההוכחות שנקבעו בימים אחרים שאינם ראשון וחמישי, כך גם לא מצאתי
הצדקה שלא לקיים את הדיון שנקבע ליום 17.3.2022, על אף שבאותו מועד חל חג הפורים, שכן מדובר ביום עבודה

רגיל בבתי המשפט. ב"כ הצדדים ייערכו בהתאם מבעוד מועד.

בהינתן שכל אחת מהנאשמות מיוצגת על ידי יותר מסנגור אחד, אין כל הצדקה כי נסיבות אישיות של אחד מהסנגורים או
קיומו של דיון מקביל אחר ימנעו את קיום הדיון שלפני בכל אחד מהמועדים, שהרי עד כה התקיימו דיוני הוכחות אליהם
לא התייצבו כל הסנגורים, ולמעשה כל אחד מהסנגורים כבר נעדר עד כה מאחד הדיונים לפחות, ובכל זאת אותם דיונים
התקיימו כסדרם וכהלכתם. עם זאת, ככל שמי מהסנגורים סבור כי התייצבותו חיונית דווקא בדיון מסוים, יתכבד להגיש

בקשה מתאימה לדחיית הדיון האחר שנקבע ביומנו, ויצרף לה את החלטתי זו.

בית המשפט מצפה מב"כ הצדדים לעשות כל אשר לאל ידם כדי להימנע מבקשות חוזרות ונשנות לדחיית מועדי דיונים
שנקבעו בהליך זה. מובהר בזאת כי בית משפט זה לא יידרש לבקשות דחייה שעילתן קיום דיון מקביל, מבלי שקדמה להן

הגשת בקשה מנומקת לדחיית הדיון האחר, שלה תצורף החלטתי זו, תוך הפניה מפורשת לפסקה הבאה.

שונות, מסיבות  ונדחו  עדות  למסירת  פעמים  מספר  זומנו  כבר  שחלקם  עדים,  עשרות  זה  שבהליך  בהינתן 
שבית הרי  למדי,  מוגבלת  נוספים  דיון  מועדי  לקבוע  שהיכולת  כך  הרכבים,  במספר  חבר  זה  שמותב  ובהינתן 
משפט זה יכיר תודה והערכה רבה לכל אותם מותבים שייעתרו בחיוב לבקשות לשינוי מועדי הדיונים הקבועים

ביומנם, על מנת לאפשר את התקדמות ההליך שבכותרת המתנהל בבית משפט זה.

המזכירות תודיע לב"כ הצדדים ותעדכן שינוי מועדי הדיונים ביומני.

ניתנה היום, א' אדר א' תשפ"ב, 02 פברואר 2022, בהעדר הצדדים.
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